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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest panel ozdobnej okładziny elewacyjnej, wykonany me-

todą wytłaczania z tworzywa polimerowego, korzystnie akrylowego i przeznaczony do wykonywania 

dekoracyjnych powierzchni elewacji budynków imitujący słoje i kolorystykę drewna naturalnego pod 

nazwą klon srebrny i jesion zabielany. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie i kolorystyce jego nie-

równej – profilowej fakturze wykonanej na jednej powierzchni zewnętrznej z wyraźnym jej zagłębie-

niem na linii uwypuklonych słojów imitujących słoje drewna w kolorze odpowiadającym jego rodzajowi. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

fig. 1 – fig. 6, przedstawiającym dwie odmiany wykonania tego wzoru, na których fig. 1 – przedstawia 

pierwszą odmianę wykonania panela ozdobnej okładziny elewacyjnej, imitującego słoje drewna  

w kolorze „klonu srebrnego” w widoku z góry, fig. 2 – ten sam panel w widoku perspektywicznym  

w ujęciu od jego czoła i od strony zagłębień rzeźby jego faktury oraz w ujęciu z góry, fig. 3 – ten sam 

panel w widoku perspektywicznym w ujęciu z góry i dłuższego jego boku, fig. 4 – drugą odmianę wy-

konania panela ozdobnej okładziny elewacyjnej, imitującego słoje drewna w kolorze „jesiona zabiela-

nego”, w widoku z góry, fig. 5 – ten sam panel w widoku perspektywicznym w ujęciu od jego czoła i od 

strony zagłębień rzeźby jego faktury oraz w ujęciu z góry, fig. 6 – ten sam panel w widoku perspekty-

wicznym w ujęciu z góry i dłuższego jego boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Panel ozdobnej okładziny elewacyjnej, przeznaczony do wykonywania dekoracyjnych po-

wierzchni elewacji budynków, imitujący strukturę drewna naturalnego, przedstawiony w dwóch odmia-

nach jego wykonania na materiale ilustracyjnym fig. 1 – fig. 6 charakteryzuje się tym, że: 

 1. Ma kształt prostopadłościennego – spłaszczonego i wydłużonego elementu z płaską 

jedną jego dolną powierzchnią którego przeciwległa jej druga górna powierzchnia ma 

wykonaną wytłoczoną i pomalowaną rzeźbę o przestrzennej strukturze i zróżnicowanej 

jej głębokości imitującej kolor i strukturę deski lub bala z odpowiedniego drewna,  

a ponadto rzeźba ta ma profilowaną fakturę z wyraźnym jej zagłębieniem wzdłuż linii 

uwypuklonych słojów tej rzeźby, jak pokazano na materiale ilustracyjnym fig. 2 i fig. 5 

przy czym: 
 

1.1. Panel według pierwszej odmiany jego wykonania na jednej zewnętrznej (górnej) po-

wierzchni posiada opisaną wyżej w punkcie 1 rzeźbę imitującą podłużne słoje i kolo-

rystykę drewna pod nazwą „klonu srebrnego”, jak pokazano na materiale ilustracyj-

nym fig. 1 – fig. 3. 

1.2. Panel według drugiej odmiany jego wykonania na jednej zewnętrznej (górnej) po-

wierzchni posiada opisaną wyżej w punkcie 1 rzeźbę imitującą podłużne słoje i kolo-

rystykę drewna pod nazwą „jesion zabielany”, jak pokazano na materiale ilustracyj-

nym fig. 4 – fig. 6. 
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Ilustracja wzoru 
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